

# Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes

Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

## INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

# **AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2023**

**Aviso**23/02/2023 as
00:00

**Data da Publc. Edital**23/02/2023 as
00:00

**Data da Abertura** 06/03/2023 as 09:00

**TIPO** MENOR PREÇO

**Situação** FECHADA

#### LOCAL DE ABERTURA

Sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes/MA

#### OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação dos serviços de licença de uso e manutenção de sistema de informática (contemplando sistemas de gestão pública de contabilidade e transparência) de interesse da administração pública no município de Santo Antônio dos Lopes/MA.

#### ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Orçamento e Finanças

#### RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR PregoeiroHERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

### FORMA DE PUBLICAÇÃO

Quadro de avisos, e-DOM, site, jornal e TCE/MA

#### **ANDAMENTO**

08/03/2023 as 09:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

16/02/2023 as 15:50 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

### **ARQUIVOS DISPONÍVEIS**

Descrição	Tamanho
EDITAL - PP 002-2023- (SISTEMA DE CONTABILIDADE)	889.8 kb
HOMOLOGAÇÃO	908.77 kb
PP 002-2023 VOLUME ÚNICO001	135524.49 kb
CONTRATO 20230318 - ASP - AUTOMACAO SERVICOS	166.04 kb
PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 20230318	195.3 kb
PORTARIA - 287 RUBEM FRANCISCO BRAGA SOUSA	96.33 kb